EDITAL Nº 099/2015 – PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E

DESENVOLVIMENTO

O Reitor da Universidade Estadual  do Paraná -  UNESPAR, e o Pró-
Reitor  de  Gestão  de  Pessoas  e  Desenvolvimento,  considerando  o  Edital  nº
020/2014-CPPS-UNESPAR,  o  Edital  nº  061/2014-CPPS/UNESPAR,  o  Edital  nº
081/2015 PROGESP/UNESPAR e o Ofício nº 081/2015 DIMS de 11/06/2015, no
uso de suas atribuições,

R E S O L V E M:

Art. 1º- Tornar público o resultado da avaliação médica da Divisão de Medicina e
Saúde Ocupacional – DIMS, dos candidatos Fernando Rodrigues de Oliveira  e
Luciane Sheuer, aprovados e classificados dentro do número de vagas ofertadas,
para  provimento  do  cargo  de  PROFESSOR  DE  ENSINO  SUPERIOR,  desta
Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, considerados APTOS.

Art.  2º. Este  Edital  entra  em vigor  nesta  data,  revogadas  as  disposições  em
contrário.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Curitiba, 01 de julho de 2015.

Antonio Carlos Aleixo            Sydnei Roberto Kempa
          Reitor            Pró-Reitor - PROGESP

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone:
(41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |